
Prodané zboží 10 10

Opravy a udržování 100 100

Cestovné 350 350

Náklady na reprezentaci 60 75

Ostatní služby 10 590 9 900
Změna stavu zásob vl. Činnosti

Mzdové náklady 17 582 17 789

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 6 725 6 790

Ostatní sociální pojištění

Zákonné sociální náklady 1 100 1 163

Ostatní sociální náklady 450 460

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty

Odpis nedobytné pohledávky

Nákladové úroky

Kursové ztráty

Dary

Manka a škody

Jiné ostatní náklady 460 460
Odpisy dlouh. nehmotného a hm. majetku 520 520
Prodaný dlouhodobý majetek

Prodaný materiál

Daň z příjmu

Dodatkové odvody daně z příjmů

Náklady celkem 39 597 39 267

Provozní dotace (Institucionální podpora pro Vědu a výzkum Ústeckého kraje) 9 250 9 400

Účelová dotace 

Tržby za vlastní výkony a za zboží

Změna stavu zásob výrobků

Přijaté příspěvky

Pokuty, úroky z prodl. a penále

Úroky 

Kursové zisky

Zúčtování fondů 

Jiné ostatní výnosy EU + ČR granty 5 560 3 022

Tržby z prodej majetku

Výnosy celkem 39 597 39 267

HV = V - N (zisk/ztráta před zdaněním) 0 0

Datum zpracování: 28. 11. 2023

Elektronická adresa: lissek@uappmost.cz

Jméno statutárního zástupce: Mgr. Petr Lissek

Projednán Dozorčí radou instituce dne ……………….. 2023

Projednán a schválen Radou instituce dne ….……….. 2023 

24 787

1 650

0

2025

2026

1 650

0

2026

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Ústavu archeologické památkové péče severozápadních 

Čech, v. v. i. na léta 2025 -2026

Spotřeba materiálu a energie

Náklady

Výnosy

Daně a poplatky

2025

26 845

20. 12.

19. 12.
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